1.96Perc IIBB Misiones  243.459.00  4.771.80

4.00Perc IIBB CABA Padron General  243.459.00  9.738.36

21.00IVA_21  243.459.00  51.126.39

2.00Perc IIBB Buenos Aires  243.459.00  4.869.18

Subtotal:  243.459,00

Total IVA:  51.126,39

Total Percep. IIBB:  19.379,34

▌Total:  313.964,73

trescientos trece mil novecientos sesenta y cuatro y 73 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74378811696090Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 13776. Basado en Pedidos de 

cliente 18102. Basado en Entregas 17654.

Comentarios: